Praça Barào do Rio Branco, 12
Pilar Ouro Preto MG 35400 000
Tel (31) 3559 3324
Fax (31) 3559 328,5

- .

Ofício n? 074/2010

Ouro Preto, 06 de maio de 2010.

Senhor Presidente,

Estamos encaminhando a essa Egrégia Câmara, o ofício n? 260/2010/GSMS, da
Secretaria Municipal de Saúde, contendo resposta as Indicações nO. 80/2010 de
autoria do Vereádor Silrnério Rosa de Oliveira. (o.. ~c,o..;:ão) _

Solicitamos de Vossa Excelência repassar ao autor as informações ora
encaminhadas.

Cordialmente,

t~ .,
ANGELO OSWALDO DE ARAUJG!SANTOS

PREFEITO MUNICIP~
~=-

Excelentíssimo Senhor
Vereador Júlio Ernesto de Grammont Machado de Araújo
Presidente da, Câmara-Municipal de
OURO PRETO.

Gabínete do Secretário de Saúde

Ofício n ? 260110 GSMS

Em: 04/05/2010

Ilustrfssimo Senhor

Antônio Carlos Oliveira

Secretário Municipal de Governo

Prezado Senhor,

Encaminho, em anexo, resposta ofício SMG 077/2010 Ref. Indicação n ".

80110 de autoria do V'e r e ad o r Silmério Rosa c1,e Olive.ira da Câmara.

Colocamos-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

}. ,:~.') r r~(]}y JjJ
/ \V"\7 ~~ _~~--te

Ario aldo Figueiredo Santos Filho

Se c r e t á.r io Municipal de Saúde

I.

-,06,OS J (O

/~

·,

. Praça Prefeito Amadeu Barbosa, 109 .
Barra - Ouro Preto
Telfax (31) 3559 3280
.rei. (31) 35593305/ (31) 3551 3506

Ofício: 143/10

Assunto: Resposta ao Ofício nO. 236/10 GSMS

Para: Ariosvaldo Figueiredo Santos Filho

Secretário Municipal de Saúde

Em: 03/05/2010

Senhor Secretário,

Em resposta ao Ofício n>. 236/10 C5SMS, indicação n>. 80 de 27/04/2010, a mim

encaminhado, esclareço que-a UBS do Antônio Pereira, está contemplada dentro do Projeto

de Infra-estrutura das Unidades Básicas de Saú'de da SMS de Ouro Preto. O Projeto é que

seja uma UBS tipo 2, com capacidade para 2(dois) PSFs, atendendo à população de maneira
adequada.

Coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Stela Maris Oliveira e Souza

Superintendente da Atenção Primária à Saúde